
UCHWAŁA NR XXIII/222/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 czerwca 1995 r.

w sprawie zaniechania poboru podatku od spadków i darowizn.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 oraz w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz.
199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85
poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ i art. 10 ust. 2

i 3 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin /Dz. U. Nr 129 poz. 600/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Miasta Krakowa zaleca Zarządowi Miasta Krakowa występowanie, na podstawie art. 10
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin, do Urzędu Skarbowego w
Krakowie z wnioskiem o zaniechanie poboru podatków od spadków w odniesieniu do
spadkobierców I i II grupy podatkowej i darowizn w I grupie podatkowej lub do wyrażenia
zgody na zaniechanie poboru podatku każdorazowo na wniosek zainteresowanego w trybie
prawem przewidzianym.

§ 2.

1. Uchwała nie znosi obowiązku składania przewidzianych prawem zeznań podatkowych, na
podstawie których organ podatkowy dokonuje ustalenia zobowiązania podatkowego.

2. Uchwała obowiązuje do końca roku kalendarzowego 1996.

§ 3.

Uchwała ma zastosowanie do wszystkich zobowiązań podatkowych z tytułu, o którym mowa
w § 1, istniejących w dniu ich wejścia w życie oraz powstałych po tym dniu.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w lokalnej prasie.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


